@ EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL
l\ GARZON HUILA
NIT: 891.180.026-5

E.S.E. HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL DE GARZON
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 de 2018

EVALUACION JURIDICA

FECHA: Marzo 26 de 2018

LUGAR: SALA DE JUNTAS — ESE HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE
DE PAUL DE GARZON.

OBJETO: CONTRATAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS DEFINITIVOS PARA LA
CONSTRUCCION POR ETAPAS DE LA NUEVA ESE HOSPITAL
DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL - MUNICIPIO DE GARZON -
DEPARTAMENTO DEL HUILA.

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto oficial estimado para el objeto del
presente proceso es de MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS VEINTISEIS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS
($1.274.926.858) MCTE, Valor que incluye el costo basico el IVA respectivo y todos
los demas impuestos de Ley, Presupuesto maximo para la contratacién vigencia
2018.

PLAZO DE EJECUCION: El plazo de ejecucion del contrato es de OCHO (08)
meses, contados a partir de la suscripcion del acta de inicio.

PROPONENTE:

Verificada el Acta de Cierre y Apertura de Propuestas del Proceso de Convocatoria
Publica No. 001 de 2018, suscrita por la Doctora Yamith Liliana Barajas Hernandez
Coordinadora de la Oficina de Contratacion y la Judicante Maria Alejandra Cuellar
Lugo, se puede constatar que en el proceso de seleccion objeto de evaluacion, se
presentdé UNA (1) propuesta de la siguiente manera:
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@ EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL
1 \ GARZON HUILA
NIT: 891.180.026-5
No OFERENTE CARTA DE MEDIO TOTAL VALOR DE LA
PRESENTACION MAGNETICO FOLIOS PROPUESTA
1 SERGO LTDA Y/O SERGIO GONZALEZ Y Sl Sl 373 $1.274.000.000,00
CIA. LTDA

EVALUACION JURIDICA - VERIFICACION DE CAPACIDAD JURIDICA

La evaluacion juridica sélo tendra en cuenta los requisitos exigidos por la E.S.E.
Hospital Departamental San Vicente de Paul de Garzén en los términos de
condiciones y en las disposiciones legales.

La propuesta deberéd ser valorada teniendo en cuenta los principios que rigen la
contratacion estatal, en especial el de responsabilidad, transparencia y el deber de
seleccion objetiva consagrados en la Ley 80 de 1993 y articulo 5 de la Ley 1150 de
2007 con sujecion a los parametros establecidos en los términos de condiciones que
sirvieron de base para la presente contratacion, de la siguiente manera:

1. SERGO LTDA Y/O SERGIO GONZALEZ Y CIA. LTDA Nit. 860.402.919-9

de la ingenieria, la propuesta
debe ser avalada conforme a la
capacidad e idoneidad
profesional establecida en el
requerimiento técnico por un
Ingeniero Civil o Arquitecto. En
su defecto debe ser avalada por
un profesional en una de estas
areas, de lo contrario sera no

REQUISITO CUMPLE NO OBSERVACIONES
CUMPLE
Carta de presentacion de la
propuesta: se elaborara a partir
del modelo suministrado (Anexo
No. 01), suscrito el A folios 3 y 4 reposa la
representante legal. Cuando se carta de presentacion de
trate de propuestas para la la propuesta, suscrita por
| adjudicacion de contratos cuyo el representante legal del
objeto implique actividades X Proponente Arquitecto
catalogadas como el ejercicio SERGIO LUIS

GONZALEZ GONZALEZ
debidamente diligenciada.
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL

admisible la propuesta.
Fotocopia de la cedula de A folio 6 reposa la copia
ciudadania del Representante X de la cédula de
Legal o del Proponente. ciudadania del
Representante Legal del
Proponente, sefior
SERGIO LUIS
L GONZALEZ GONZALEZ.
Registro Unico Tributario - A folio 8 reposa copia del
RUT, expedido por la Dian RUT del proponente,
| actualizado. cuya actividad secundaria
obedece al cédigo ClIU
X 7110 - Actividades de
arquitectura e ingenieria y
otras actividades conexas
de consultoria técnica.
Acreditacion de la situacion
militar menores de 50 afios. NO APLICA.
Certificado de Existencia y A folios 10 — 12 Reposa
representacion legal  para el certificado de
persona juridica o Registro existencia y
mercantil para persona natural. representacion legal de
| Expedido con una antelacién no fecha 2018/03/05 emitido
mayor a treinta (30) dias de la por la Camara de
fecha de cierre del presente X Comercio de Bogota. El
proceso, en todo caso debera objeto social de |Ia
contener dentro de  sus persona juridica
actividades inscritas en el corresponde con el objeto
certificado las relacionadas con del proceso de
| el objeto del presente proceso. Convocatoria Publica No.
001 de 2018.
Documentos de conformacién A folios 75 y 76 adjuntan
de consorcio o unién temporal. Acta del 24 de octubre de
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Autorizacion para contratar,
otorgado por el érgano social
competente.

2013, donde consta la
Constitucion de
Consorcio.

En el Certificado de
Existencia y
Representacion Legal a
folios 11.1 y 12 Certifica
las facultades del
Representante Legal.

Certificacion de pago de
aportes seguridad social vy
parafiscales, seglin anexo No.
02 para personas juridicas y
anexo No. 03 para personas
naturales, y copia de la planilla
de pago del mes anterior a la
fecha del cierre si tuvieron
empleados en la presentacion
de la propuesta, de lo contrario
‘presentar una certificacion
expedida por el Revisor Fiscal o
Contador donde acredite la NO
| existencia de empleados a la
fecha del cierre.

El oferente presenta a
folio 14, certificacion
suscrita por la revisora
fiscal MARIA TERESA
VIDAL CARDOZO de
acuerdo al Anexo No. 02
para personas Juridicas,
conforme a lo establecido
en los términos de
condiciones del proceso
de convocatoria publica
No. 001 de 2018.

Garantia de Seriedad de la
Propuesta, recibo de pago y
condiciones de la pdliza.

A folios 20 - 24, reposa
Garantia de Seriedad de
la propuesta No. De
poliza
38047994000088054
expedida por la
Compaiiia
ASEGURADORA
SOLDIARIA DE
COLOMBIA, cuyo
tomador es el oferente, el
asegurado y beneficiario
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la ESE. Hospital
Departamental San
Vicente de Paul de
Garzén, valor asegurado
de  $127.400.00.00 vy
vigencia hasta el dia 20
de junio de 2018.

Certificado de Registro Unico
de Proponentes RUP - de la
camara de comercio, el cual
debe estar vigente al momento
de la presentacion de la
propuesta y contar con la
| inscripcion  al  registro  de
experiencia especifico.

A folios 26 - 41 Reposa el
Registro Unico  de
Proponentes, de fecha
2018/03/05 emitido por la
Camara de Comercio de
Bogota, cuenta con los
codigos:

e 811015 Ingenieria
Civil y arquitectura.
e 811016 Ingenieria

X Mecanica.
e 811017 Ingenieria
Eléctrica
Electroénica.
e 951220 Edificios y
Estructuras
Hospitalarias.
o 951223 Edificios y
Estructuras de
Salud y
Deportivas.
Conforme a lo establecido
en los términos de la
Convocatoria Publica No.
001 de 2018.
No reportar  antecedentes X A folios 43 y 44 el

fiscales Contraloria General de

Proponente adjunta
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| la Republica.

certificados de
responsables fiscales y a
su vez el evaluador los
verifica y adjunta.

No Reportar antecedentes

A folios 46 y 47 el

Nacional.

disciplinarios Procuraduria Proponente adjunta

General de la Nacién. X certificados de
Antecedentes
Disciplinarios y a su vez
el evaluador los verifica y
adjunta.

No reportar antecedentes en la A folio 49 el Proponente

base de datos de la Policia X adjunta certificado judicial

y a su vez el evaluador
los verifica y adjunta.

CONCLUSION:

La propuesta presentada por el proponente SERGO LTDA Y/O SERGIO GONZALEZ
Y CIA. LTDA cumple con los requisitos juridicos habilitantes de participacion, por lo
cual es viable que, a través de la oficina de apoyo a la Contratacién de la E.S.E.
Hospital Departamental San Vicente de Paudl de Garzéon Huila, se vincule a los
evaluadores del componente financiero, técnico y econémico para que procedan a

evaluar el proponente.

Se deja constancia, que la presente evaluacion se realizd exclusivamente sobre el
componente denominado capacidad juridica del proponente, de acuerdo a lo
establecido en los terminos de Condiciones del Proceso de convocatoria publica No.

001 de 2018.

*1
i Dnm \“h& (HNLH 18S me"lrlr‘

YAMITH LILIANA BARAJAS HERNANDEZ
C¢ord|nadora Oficina de Contratacion.

] L/I
|
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GARZQON HUILA
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EVALUACION FINANCIERA

INVITACION

PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA No 001

CONTRATAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS DEFINITIVOS PARA LA
CONSTRUCCION POR ETAPAS DE LA NUEVA E.S.E. HOSPITAL

OBJETO DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL - MUNICIPIO DE GARZON -
DEPARTAMENTO DEL HUILA
o e NZALEZ Y CIA LTDA - SERGO LTDA
PROPONENTE SERGID GO

NIT 860.402.919-9

ACTIVO GCORRIENTE

BASIVO GORRIENTE

TOTAL ACTIVO

TOTAL PASIVO

PATRINONIO

UTILIDAD / PERDIDA OPERACIONAL
PRESUPLESTO OFICIAL

GASTOS FINANCIEROS

852.729.095.00
406,552,276.00
853,486,289.00
538,935,073.00
314,551,216.00
17,374,605.00
1,274,926,858.00
11,548,446.00

JAPI IN DE TRABAJO

Activo Corriente - Pasivo Corriente

Iqual o l\,f(ll al 30% del Presupuesto Oficial 852,729,095 406,552,276 446,176,819 ADMISIBLE
.N“I/j] i:-b ENDE UDAMIENTO ITotai Pasivo / Total Activo
Condicion minima (qual o menor a 65% 538,935,073 853,486,289 63% ADMISIBLE
LIQUIDES | Activo Corriente / Pasivo Corriente R
Condicion igual o Mayor a 2 852,729,095 406,552,276 210 ADMISIBLE
RAZ(JN 'f‘E COBZRTURA DE INTERESES |Utilidad operacional / Gastos de Intereses o
sion lgual o Mayor a 1.50 17,374,605 11,548 446 1.5 ADMISIBLE
CAPACIDAL ORGANIZACIONAL
RENJI\BII IDAD DEL PATRIMONIO |Utilidad operacional / Patrimonio
Condition Iqmi o Mayor a 0.03 17,374,605 314,561,216 0.06 ADMISIBLE
RENTABILIDAD DELACTIVO |Utilidad operacional /Activo Total -
Condicion k]ll(ll o Mayor a 0.02 17,374,605 853,486,289 0.02 ADMISIBLE
Infomu it fmanuwd ronforme a los terminos de referencia - Registro Unico de Proponentes Dic 2016,
FIRMA EVALUADOR: [ B
L |'| | 'Ifl ,’!
38 an bA
I\-’II\R I I Lﬂ\ L J I)\N/’\ DIAZ DURAN 26/03/2018
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INFORME DE EVALUACION
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 DE 2018

OBJETO DEL PROCESO: CONTRATAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS DEFINITIVOS
PARA LA CONSTRUCCION POR ETAPAS DE LA NUEVA ESE HOSPITAL
DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL - MUNICIPIO DE GARZON -
DEPARTAMENTO DEL HUILA.

El presente informe incluye el concepto de los profesionales designados para realizar la
evaluacion y presentar el correspondiente informe en cuanto al andlisis juridico,
financiero y tecnico y la calificacion de los factores de evaluacion contemplados en el
Pliego de Condiciones. La evaluacion y Calificacion realizada fue el resultado del andlisis
de la propuesta y su confrontacion con lo exigido en el Pliego de Condiciones Definitivo.

Los pasos que se dieron para la apertura y cierre del proceso de Convocatoria Publica
fueron los siguientes:

1. Publicacion de documentos del proceso (Estudios Previos — Resolucién de
apertura —~ Terminos de condiciones) en
http://hospitalsvpgarzon.gov.co/contratacionhsvp/convocatoriaspublicas.htm!  dia
05 de marzo de 2018.

2. Plazo hasta las 12:00 pm para la presentacién de Observaciones a los Términos
de referencia en www.hospitalsvpgarzon.gov.co el dia 07 de marzo de 2018.

3. Se expide por parte de la entidad la Adenda Modificatoria No. 1 de fecha 08 de
marzo de 2018, realizando ajuste a los profesionales de disefio y personal de la
consultoria,

4. Respuesta a las observaciones presentadas a los Términos de referencia en
www.hospitalsvpgarzon.gov.co el dia 12 de marzo de 2018.

5. El cierre del proceso de Convocatoria Publica se realizo el 12 de Marzo de 2018 a
las 08:00 a.m en la oficina de apoyo a la Contratacion de la ESE Hospital San
Vicente de Paul, del municipio de Garzén.
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6. Una vez cumplidos los requisitos de publicidad establecidos en la Ley 80 de 1993,
Ley 1150 de 2007 y sus Decretos Reglamentarios y demas normas concordantes,
ademas del estatuto de contratacion de la entidad, se realizd el cierre de la
Convocatoria Plblica, presentandose (1) propuesta, recibiéndose propuesta
presentada por la empresa SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.)
identificada con NIT No. 860.402.919-9.

7. Se expide por parte de la entidad la Adenda Modificatoria No. 2 de fecha 14 de
marzo de 2018, realizando ajuste al cronograma del proceso de seleccion.

8. Mediante decreto Nro. 05 del 23 de marzo de 2018, emanado el gerente, se
conformo el comité evaluador.

9. PROPUESTAS RECIBIDAS: Al Comite Evaluador se entregaron las Propuestas

recibidas al cierre de la Convocatoria Publica, lo cual corresponde a la siguiente
firma de una Unica propuesta recibida:

No.|  PROPONENTE | CC. [ ~ VALOR | FOLIOS |
SERGIO GONZALEZ Y i NIT. No. 371 Propuesta
1. CIA LTDA. | 860 402, 919 9 | $1.274.000.000,00 | Técnica y
(SERGO LTDA.) | @ - | Econdmica

1. EVALUACION DE LA OFERTA
CRITERIOS DE VERIFICACION Y EVALUACION DE LA PROPUESTA

Estudios juridicos, economicos-financieros y técnicos, con el fin de determinar, la
favorabilidad de las propuestas.

De conformidad con lo establecido en el articulo 5 de la ley 1150 de 2007, las ofertas
seran analizadas, evaluadas y calificadas por la ESE Hospital Departamental San Vicente
de Paul, del municipio de Garzdn, con base en la informacion y documentacion
suministrada por el oferente en cumplimiento de los pliegos de condiciones definitivos.

La seleccion de la oferta serd objetiva y en el andlisis comparativo para adjudicar la
Convocatoria Publica, el ESE Hospital Departamental San Vicente de Paul, del municipio
de Garzon, tendra en cuenta los siguientes aspectos y puntajes:

Calle 7 No. 14-74 PEX (098) 8332533 Fax ;L-'.fé‘s} 8333225 Gerencla [098) 8332570
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REQUISITOS HABILITANTES

REQUISITOS HABILITANTES VERIFICACION

| CUMPLE o NO CUMPLE |

" CUMPLE 0 NO CUMPLE

3. Evaluacion Técnica | CUMPLE o NO CUMPLE |

| ” | 200pPuntes |

- | 1000Puntos
[ L

ResuTape | oo puntos |

' 1. Informacion Juridica

2. Informacion Financiera

4., Personal Adicional
5. Evaluacion Econdmica

FACTORES DE EVALUACION
PUNTAJE PONDERADO

FACTORES DE ESCOGENCIA Y
. PONDERACION
1. Requisitos Habilitantes

CUMPLE / NO CUMPLE

' 2. Personal Adicional o mn _______12_00 PUNTOi .
3. Propuesta Econdmica N - MAXIMO 1000 PUNTOS
TOTAL 1200

Los evaluadores designados realizaran la verificacion y la evaluacion de las ofertas
dentro del término establecido en el cronograma del proceso para la presente licitacion,
respecto a todos los factores relacionados.

Dentro de este término podran solicitar las aclaraciones y explicaciones indispensables
sin que con ello se pueda modificar, adicionar o completar la oferta, de acuerdo con el
procedimiento previsto para subsanar en el presente Pliegos de Condiciones.

Inicialmente se realizara la verificacion de requisitos habilitantes, Y quienes cumplan con
la capacidad juridica, capacidad financiera y las condiciones técnicas y de experiencia,
pasaran a la evaluacion y puntaje de propuestas; quienes no cumplan con los requisitos
habilitantes, sus propuestas seran eliminadas y no continuaran en el proceso de
evaluacion y puntaje.

Calie 7 No. 14-74 PBX (098) 8332533 Fax (098) 8333225 Gerencia (098) 8332570
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2. REQUISITOS HABILITANTES Y DE PARTICIPACION:
2.1. REQUISITOS DE CARACTER JURIDICO:

Se estudiaran y analizaran los requisitos esenciales de orden legal, verificando que el
Proponente cumpla con la capacidad juridica requerida para la realizacion del objeto de
esta Licitacion.

Se efectuara con base en la documentacidn solicitada en el numeral 15.1 de los
Términos de Condiciones.

Los documentos que conforman éste numeral son verificables y como tal se constituyen
en un requisito habilitante para participar en el proceso. Cuando el proponente cumpla
con los requisitos solicitados seran consideradas PROPUESTAS HABILES O QUE
CUMPLEN, en caso contrario seran determinadas como PROPUESTAS INHABILES O QUE
NO CUMPLEN.

De la propuesta recibida se procedio a verificar la documentacion y se encontré la
siguiente informacion:
PROPONENTE:
No. 01
REQUISITOS SERGIO GONZALEZ Y CIA Numero de Folio
LTDA. (SERGO LTDA.)
| NIT.No.860.402.919-9
CARTA DE PRESENTACION DE LA

WPROPUESTA .t . Baele 0 |  2-3
FOTOCOPIA  DE  CEDULA  DE | CUMPLE - 5
CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE | '
5L SRS | _ AR, SRRE O
RUT - DIAN ' CUMPLE | 7
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y| P ki :
REPRESENTACION LEGAL | CUM?!‘_E _ | 9””_
CERTIFICACION DE APORTES |
 PARAFISCALES | Bl RO TR ke
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA | ~ CUMPLE 18-22
Calle 7 No. 14-74 PBX [098) B332533 Fax (098) 8333225 Gerencia (098) 8332570
e-mail: Nsvpgarzon @yahoo.com - hsvpgarzon@hotmail.com - web:
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Garzdén [Huila)




GARZON — HUILA
Nit. 891.180.026 -5

- .
f@ EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL
\

REQUISITOS - SERGIO GONZALEZ Y CIA ' Nmero de Folio

| OFERTA, RECIBO DE PAGO Y
' CONDICIONES DE LA POLIZA

PROPONENTE: i
NOI 0 1

LTDA. (SERGO LTDA.)
NIT. No. 860.402.919-9 |

‘Aseguradora Solidaria de
Colombia, Poliza No. 380-47-
994000088054, expedida el

dia 05 de marzo de 2018.
Cobertura del 13 de marzo de
2018 al 20 de junio de 2018,
con un valor asegurado de

| 3 | $127.400.000

' CERTIFICADO DE REGISTRO UNICO DE |

 PROPONENTES DE LA CAMARA DE CUMPLE

' COMERCIO s Bodufn)

: CLASIFICACION EN EL REGISTRO CUMPLE -
UNICO DE PROPONENTES /811015 ingenierfa  civil y !

| 811015 ingenieria civil y arquitectura | arquitectura, Folio 26

811016 ingenieria mecanica
811017 ingenieria eléctrica y electrdnica | Folio 26

951220 edificios
| hospitalarias
951223 Edificios y
y deportivas

| CERTIFICADO

| FISCALES — CONTRALORIA

CERT[FICADO
DISCIPLINARIOS -
| CERTIFICADO

. JUDICIALES - POLICIA

' LIBRETA MILITAR
| CUMPLIMIENTO
ANTERIORES

Calle

e-mail: NSV

|811016 ingenieria mecanica, |

y estructuras | 811017 ingenieria eléctrica y |
| electronica, Folio 26
951220 edificios y estructuras
hospitalarias, respaldo Folio
26
951223 Edificios y estructuras |
| de salud y deportivas,

estructuras de salud

ANTECEDENTES | CUMPLE
BT B e
PROCURADURIA B _CUMﬂE S D

ANTECEDENTES | CUMPLE |

o ;' NOAPLICR
EN CONTRATOS CUMPLE
MNo. 14-74 PBX [098) 8332533 Fax (098) 8333225 Gerencia (098) 8332570
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| PROPONENTE:

No. 01 = .
REQUISITOS | SERGIO GONZALEZ Y CIA | Namero de Folio
 LTDA. (SERGO LTDA.) |
| e | NIT.No.860.402919-9 |
' CERTIFICACION DE APOYO A LA
 INDUSTRIA NACIONAL ] RS st
CD s CUMPLE | 368

2.2. REQUISITOS DE CARACTER FINANCIERO
Se estudiaran y analizardn los requisitos esenciales de orden legal, verificando que el
Proponente cumpla con la capacidad financiera requerida para la realizacion del objeto de esta |
Licitacion.

| CAPACIDAD FINANCIERA | RN 347
| | i CMRLE | rup-Foio2s
| CAPACIDAD ORGANIZACIONAL | 349

| CUMPLE RUP - Respaldo
i i L e
_CAPACIDAD RESIDUAL ST ARk R ey T g
'MEJOR ESTADO DE RESULTADOS DE | | q
LOSULTIMOSOINCUANGS  ~ ~ 1 T ToRReee o T e
RELACION DE CONTRATOS EN | |
 EJECUCION | OIS & 53 395
| CERTIFICACION DE CONTRATOS PARA |
| ACREDITACION DE EXPERIENCIA 1 B o s A i
CERTIFICACION DE LA CAPACIDAD | " -

' TECNICA _
2.3. REQUISITOS DE CARACTER TECNICO

Se determinara si la propuesta presentada CUMPLE O NO CUMPLE con los requisitos
- establecidos en el presente pliego de condiciones, de acuerdo con la informacion acreditada
en el Certificado de Registro Unico de Proponentes expedido por la respectiva Camara de |
Comercio y no dara derecho a asignacion de puntaje.

CONDICIONES DE EXPERIENCIA |

| GENERAL DEL PROPONENTE | CUMF’L_E ) | _39-69

Caill . 14-74 PBX (098) 8332533 Fax (098) 8333225 Gerencia [098) 8332570
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EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL

PROPONENTE: ;
No. 01 ,
REQUISITOS SERGIO GONZALEZ Y CIA | Numero de Folio |
. LTDA. (SERGO LTDA.) '
_ | NIT. No. 860.402.919-9 |
| CONDICIONES ~ DE  EXPERIENCIA | | -
 ESPECIFICA DEL PROPONENTE i Lo e
PERSONAL MINIMO PROPUESTO i 4
 ARQUITECTO DE DISENO B _ CUM_PLE ] _140 #h
PERSONAL MINIMO PROPUESTO |
DIRECTOR DE DISERO S L v sl sl st
PERSONAL MINIMO PROPUESTO
INGENIERO ESTRUCTURAL i bl
PERSONAL MINIMO PROPUESTO
- INGENIERO MECANICO CUME_E | 259-284
PERSONAL MINIMO PROPUESTO ! )
INGENIERO ELECTRICO i | 2??_3_21 _ 5
PERSONAL ADICIONAL PROPUESTO |
| COORDINADOR DE DISERNO i T R i
2.4. REQUISITOS DE CARACTER | lgg_onomco T
PROPUESTA ECONOMICA | ~ CUMPLE | 366

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CARACTER FINANCIERO

La capacidad financiera se verificara de conformidad con los documentos aportados por
el oferente en la forma requeridas en el presente pliego de condiciones para lo cual el
oferente debera cumplir con el indice de endeudamiento, indice de liquidez y relacion

patrimonial solicitados:

Capaadad Fmanc:era y Capamdad Orgamzacmnal

1. Capacidad Financiera
Lmurdu (activo LOI‘HEE’]&:‘/DBSIVO

| corriente) = 2,09 _
Endeudamiento (paswo
| total/activo total) = 0,63

Razon de Cobertura de Interés = |

L 1150

Calle 7 No, 14-7

e-mail; NEVEQArz

_— PP

347
| L““ﬁ _RUP - Folio 25
| 347
CUMPLE  RUP-Folio 25
| 347
|
esididqatll SGGE 1

4 FBX (0¥8) 8332533 Fax [098) 8333225 Gerencia (098) 8332570
on@yahoo.com -
wWww OS]
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e TR

2. Capacidad Organizacional

EdR'entatiinad Sobre Patrimonio 3 = " _'349

10,05 _ | CUMPLE  Respaldo RUP - Folio 25

| Rentabilidad Sobre Activos ) 349

10,02 | CUMPLE | Respaldo RUP - Folio 25 |

Estos aspectos no dan lugar a puntaje, pero el incumplimiento de cualquiera de los
indices financieros exigidos implica que la propuesta sea calificada como NO HABIL, por
lo tanto, generara su rechazo e impedimento para continuar en el proceso de
evaluacidn. La capacidad financiera Y Organizacional del oferente se determinara de
acuerdo con el analisis que la ESE Hospital San Vicente de Paul, del municipio de Garzon
realice sobre los documentos exigidos en la propuesta.

Para el presente proceso de seleccion los proponentes deberan acreditar los siguientes
requisitos de CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL en concordancia con
el Decreto 1464 de 2010:

De la Informacion tomada del REGISTRO UNICO DE PROPONENTES allegados con la
oferta: CUMPLE

De acuerdo al informe financiero, el cual forma parte integrante del presente
documento, la oferta presentada por SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO
LTDA.), CUMPLE con la CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL, resultando
HABIL para la siguiente etapa del proceso de evaluacion.

REQUISITOS HABILITANTES |  VERIFICACION
1. Capacidad Juridica i CUMPLE
2. Capacidad Técnica _eo —ad o td o EERET
3. Capacidad Financiera IR - DO Tttt kT
RESULTADO § | CUMPLE

De acuerdo al informe juridico, el cual forma parte del presente documento, la oferta
presentada por SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.), CUMPLE con
los requisitos habilitadores juridicos exigidos en el pliego de condiciones.

3. REQUISITOS DE CARACTER TECNICO

Calle 7 Mo. 14-74 PBX (098) 8332533 Fax (098) 8333225 Gerencia (098) 8332570
e-mail: DSvpgarzonayahoo.com - hsvpagarzon@hoimail.comni - web:
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a) VERIFICACION DE CLASIFICACION EN EL REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

Se verificara con la documentaciér] entregada en la Oferta, que el Proponente se
encuentre clasificado en el Registro Unico de Proponentes de la Camara de Comercio en
la actividad, especialidad y grupos exigidos en la presente Convocatoria Pablica.

PROPONENTE No. O1 ~ SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.):

Verificado el Certificado de inscripcion en el RUP del proponente SERGIO GONZALEZ Y
CIA LTDA. = (SERGO LTDA.) expedido por la CAMARA DE COMERCIO DE NEIVA, de
fechas: 05 de marzo de 2018, y anexo a folios 24 al 39, se constatd que estos se
encuentran clasificados en: e RIS yasfing Teieg e Sy 1 PR =g
Tabla experiencia general -
Contrato — Cédigo del Clasificador de Bienes y Servicios Cuantia - SMMLV
811015 ingenieria civil y arquitectura
FOlio 26 .
811016 ingenieria mecanica
. Folio26
811017 ingenieria eléctrica y electrénica |
T Sipgoggiee i e
951220 edificios y estructuras hospitalarias, |
respaldo '
Follgas " - 0 R
951223 Edificios y estructuras de salud y
deportivas, respaldo
i Folio 26

| >$972.831.546
Como capacidad residual

CUMPLE segun folios 24 al 39.

PROPONENTE No. O1 — SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.):

Capacidad Residual del Proponente = Capacidad Residual del Proceso de Contratacion.

Calle " No. 14-74 PBX (098) 8332533 Fax (098) 8333225 Gerencia {098) 8332570
e-mail: hevpgarzonayahoo.com - hsvpgarzon@hotmail.com - webo:
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Rapworta

Chlouhen o b Cagraidad Resdual

Caltubo de la Capacksid Reardual gel Proganente

Mroponents

Capacidad Betrdus ool Proponente

SERGL LTDA

dh 93 81

t] 1 HI5.8R9 B34

Catcubo pe la Capacigan Revdual del Procesy de Contratacidn

Canacidad Resisual tel Proceso de Conteatacion &

Cumgthimientu de b Lapacidad Hesidual

LI Propongnts

Giresl5de

g 10 Cagrairdad leaidesl?

|

K residual del proponente verificado es de $ 1.389.759.352 CUMPLE.

3.1 Experiencia General
Para efectos de la verificacion de la experiencia del proponente se verificarda como

CUMPLE/NO CUMPLE.

PROPONENTE No. 01 — SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.):

i :
! CONSECUTIVO | i
PAGINA | CONTRATANTE
DEL REPORTE | EC: gup o
EN EL RUP = i .
| I
CENTRO DE
| DIAGNOSTICOS
[ N
! a ESPECIALISTAS -
CLINIGA CEDES
RIOHALHA
| GUAJIRA
i
e W
i
1 f ; | GARPER MEDICA
> j 5.4,
I ,,
Calle

| INSTALACIONES ELECTRICAS,

| s DE
| EJECUCION
' A

OBIETO

DISENDS ARQUITECTONICTS,
DIRECCION DE DISEROS
ESTRUCTURALES,
CIMENTACION,

HIDRAULICAS ¥ SANITARIAS,
INSTALACION DE LA RED
CONTRA INCENDIOS,
INSTALACION DE RED GASES
MEDICINALES, EQUIPQS
ESPECIALES, PRESUPUESTO,
ACABADOS ¥ PAISAJISMO

i ———

T T e

— 1 ARel
(SUSCRIPCION

VALOR § DEL

S 67.610.572 l

DISENOS ARQUITECTONICOS,
PRESUPUESTC ¥
COORDINACION DE PLANOS
TECNICOS PARA LA
REMODELACION DE LA
ACTUAL CLINICA DEL NIND l

UBICADA EN EL CAN, CALLE
44 Mo,

SSEBBOGOTA. |

www.hospitalgarzon.com

Garzan [Huila)

e b

2008
|

$  78.000.000 ‘ 2013
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VALOR

EN
SMMLY

—} COWTRATOY L
|
|
|

FOLIOS

53.55
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o

| CONSECUTIVO |

DEL REPORTE
EN EL RUP

| 34

# DE

AGINA

. CONTRATANTE

|EN EL RUP |

9

CLINICA
PALERMO
BOGOTA

! PR

CLINICA
NUESTRA
SENCRA DE
FATIMA §.A, —

PASTO - NARING

CLINICA
MAICAD
MAICAD

GUANRA

AGENCIA
LOGISTICA DE

| LAS FUERZAS
| MILITARES

UNIVERSIDAD
UIE LA SABANA

= =
f
|

OBIETO

e et s L e Y
| DISENOS ARQUITECTONICOS |
| ¥ COQRDINACION DE PLANGS |

| ETAPAS VERTICALES PARA £L
! REFORZAMIENTO
| ESTRUCTURAL Y OBRAS
| COMPLEMENTARIAS A
PARTIR DEL SEGUNDO PISO
| EN LAS SIGUIENTES ETAPAS:
COMEDORES PRIVADDS —
COUINA Y SALON MULTIPLE -
MEDICINA PREPAGADA —

BANG PUBLICO HOMERES Y |

|
l MUJERES = ESCALERAS PISOS
1,2, 2,4 Y CUBIERTA
{ HOSPITALIZACION 1
HOSPITALIZACION 2 - ACCESO
PRINCIPAL- IMAGENOLOGIA
| 1,2,3,4Y5- CAFETERIA
PUBLICO. - FARMACIA —
PLANTA ELECTRICA ¥
| MEDICINA PREVENTIVA
| DISENOS ARQUITECTONICOS,
COORDINACION DE LOS
PLANOS TECNICOS ¥
SUPERVISION
ARQUITECTONICA PARA LA
| REMODELACION ¥
AMPLIACION DE TODA LA
| CLINICA EN S PISOS ¥
e SOTANO
| DISENO ARQUITECTONICO BE
| LOSPISOST, 2,3, 4Y5Y5US
| RESPECTIVAS AREAS COMO)
DE URGENCIAS,
IMAGENOLOGIA, MORGUE,
SALAS DE CIRUGIA,
MATERNIDAL,
HOSPITALZACIGN,
LABORATORIO, UCH
PEDIATRICA, CUARTO DE
___mAQUINAS
ELABORACION DE ESTUDIOS ¥
DISERIOS PARA EL PROYECTO
DE ESTABLECIMIENTO DE
SANIDAD MILITAR UBICADO
EN LA CIUDAD SANTIAGO DE
i i
ESTUDIO TECNICOS, DE
LISERO ARQUITECTONICO
DIRECCION DE DISERCS
| ESTRUCTURALES,
| CIMENTACION, ESTUDIO DE

—— o T N
FORMA DE | [ VALOR
EJECUCION |  VALORS {SUSCRI:PC'ON' EN FOLIOS
O st | smmwy
| CONTRATO) | |
-t __| CONTRATQ) |
r 1 |
| ;
|
| IF |
| | | '
| ]
I §  150.600.480 | 2606 | 32633 57
l ]
| ‘
|
| i '
|
| |
I |
| | |
WIS k. = . ——4
|
[ |
| |
I §  34.800.000 2001 112,62 | 5860
| |
[ .
N - o EUE. ——
| |
i | 1
i |
| i
| |
| $  32.000.000 2006 | 7843 61-62
| S 217.384.000 014 35290 | 63-65
| i .
| R ]
I 1997

S 188.700.000 i
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I . it LR — . i :
P , ARO |

| | woe FORMA DE | suscaimeion | VAR |

| CONSECUTIVO | o civa | CONTRATANTE OBJETO EJECUCION VALOR § { EN | FOLIOS |

DELREPORTE | . "0 - ) DEL N .

ENELRUP | L | CONTRATO)

i s T TSUELDS, ESTUDIO
| | AMBIENTAL, INSTALACIONES
REDES ELECTRICAS REDES DE

; ! | VOZ Y DATOS, REDES
| ‘ | | HIDRAULICAS ¥ SANITARIAS,
|
' |
|

INSTALACION  DE LA ' ' |
RED CONTRAINCENDICS, | i i
INSTALACION DE RED Dt | !
GASES MEDICINALES, ' 1
; ' | EQUIPOS ESPECIALES, f | '
[ ! | ACABADOS ¥ PAISAJISMO EN { |
! [ LOS RISO 1, 2, 3,4 Y SOTANOS -
| ! CON SUS RESPECTIVAS |
DEPENDENCIAS
SERVICIOS DE DISENO
ARCIUITECTONICO ¥ TECHICC
. Y ESTUDIOS |
COMPLEMENTARIOS FARA LA i
GRUPO | REMODELACION DE LA SEDE | " | oo
P PROINTEC | ACTUAL DELACLINICADE | : e o B Tt
! - TRAURAS ¥ FRACTURAS | ' ' .
' ' EDIFCIO ANEXO DE :
I | ESPECIALISTA ASOCIADOS 1 |
i S.A. UBICADA EN MONTERIA | |

I
L il = SRR (BN S R e SISPR=SEE= S S BRI S = L S

De acuerdo con lo anterior, el proponente CUMPLE, con la experiencia general
solicitada.

3.2 Experiencia Especifica
Para efectos de la verificacion de la experiencia del proponente se verificara como
CUMPLE/NO CUMPLE.

PROPONENTE No. O1 — SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.):

..... " R Yo o= T s

| wconsecutivo | woe | FORMA DE | [ a0 | valor |
| DELREPORTE | PAGINA | CONTRATANTE | OBJETO EJECUCION | VALOR $ (SUSCRIPCION | €N | FOLIOS

2
I |
_ ENELRUP | ENELRUP | I Sen i M | DEL CONTRATO) | SMMLV |
| ESTUDIOS, DISENOS TECNICOS, | ' ‘ |
l f VALIDAR LA AFECTACION BE LA :, ;
: | INFRAESTRUCTURA DE LA IPS A | i
[ INTERVENIR, REALIZAR EL i
” T A‘Uﬁ';*:f_i_'l-g“ | ’:\1‘:;"\]5:“‘22;?532?3:&? ! C-50% | $2.836515.221 | 2013 440213 | 73138
' . DONDE SE ENCUENTRAN LAS |
| | IPS AFECTADAS Y/ DE LOS | |
' | PREDIOS PROPUESTOS PARA [ | {

. |
I ‘
\lashuevasconstRucciowes | | | |
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I [ ¥ LA GESTION PREDIAL DF i ' i
’ VEINTE (20] (PS, UBICADAS EN I ' i
LOS DEPARTAMENTOS DE | | |
ANTIOQUIA, CORDOBA, | 5 [ '
CHOCO, NORTE DE SANTANDER
Y such

| EEEEE R S N

De acuerdo con lo anterior, el proponente CUMPLE, con la experiencia es;jeciﬁca
solicitada.

PROPONENTE No. O1 — SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.):

3.2 Personal Minimo Requerido (Equipo de Trabajo)

El proponente deberd allegar la documentacion del personal requerido en el presente
numeral, acompafada con sus respectivos soportes que acrediten la idoneidad y
experiencia minima, que para el presente proceso licitatorio corresponde a:

Para la validacion de la experiencia de los profesionales, se debe anexar la siguiente
documentacion:

a) Tener la profesion exigida para cada uno de los profesionales

D) Tener matricula y/o tarjeta profesional vigente.

C) Presentar el COPNIA vigente.

d) Contar con una experiencia general minima para cada uno de los profesionales.
e) Fotocopia del diploma o acta de grado como profesional.

f) Fotocopia del diploma de Especialista 0o Master o Doctorado, segun lo solicitado
para los profesionales.

f) Anexar certificaciones de experiencia especifica para cada uno de los
profesionales, junto con los certificados de experiencia de consultoria del contratista
para validar la informacion.

g) Anexar carta de compromiso para cada uno de los profesionales solicitados, junto
con el porcentaje de dedicacion exigido para cada uno.

h) Anexar copia de la hoja de vida de cada uno de los profesionales.

Calle " No. 14-74 PEX (078) 8332533 Fox (098) 8333225 Gerencia (098) 8332570
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De acuerdo a lo anterior, el proponente cumple con el equipo minimo de trabajo:

« ARQUITECTO DE DISENO

« DIRECTOR DE ESTUDIOS

+ INGENIERO ESTRUCTURAL
« INGENIERO MECANICO

« INGENIERO ELECTRICO

PROPONENTE No. O1 — SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.):

3.3 Personal Adicional — Puntaje (Equipo de Trabajo)

El proponente debera allegar la documentacion del personal requerido en el presente
numeral, acompanada con sus respectivos soportes que acrediten la idoneidad vy
experiencia minima, que para el presente proceso licitatorio corresponde a:

Para la validacion de la experiencia de los profesionales, se debe anexar la siguiente
documentacion:

) Tener la profesion exigida para cada uno de los profesionales

) Tener matricula y/o tarjeta profesional vigente.

) Presentar el COPNIA vigente.

) Contar con una experiencia general minima para cada uno de los profesionales.

) Fotocopia del diploma o acta de grado como profesional.

f) Fotocopia del diploma de Especialista 0 Master o Doctorado, segin lo solicitado
para los profesionales.

f) Anexar certificaciones de experiencia especifica para cada uno de los
profesionales, junto con los certificados de experiencia de consultoria del contratista
para validar la informacion.

Q) Anexar carta de compromiso para cada uno de los profesionales solicitados, junto
con el porcentaje de dedicacion exigido para cada uno.

h) Anexar copia de la hoja de vida de cada uno de los profesionales.

Celle 7 No. 14-74 PBX (098) 8332533 Fax (098] 8333225 Gerencia (098} 8332570
e-mail Nsypgarzon@yahoo.com - hsvpgarzon@hotmail.com - web:
www.hospitalgarzon.com

Garzon (Huilg)




[DiNH] wozZIDD

X04 C57508 (840) X8d 7Lwl

=

HOZIDD O HASO MMM

gem - TIOD IDWOYpUOZIDBUASY - WWOD 00UDA

0£52e£8 1860) DIBUBIBD G7ZESER (860

007 :opiuaiqo afejung

ON3SIA 30 YOAVNIQHYOo0D -*

-ofeqesy ap jeuopipe odinba j2 uod 9jdwn? ajusuodold |9 ‘JoLi3)ue 0] uod opJande aQ

PPE B ECE

S0I104

_

_

I1dWND

| SINOIDVOIJILNID |

'YaIA 30 YLOH
‘YIDNIDIA ‘dW
20 'NQIONILNI

30 v1¥vD

YPE B 6EE S01j0d
SeUOIEdYIHED

osazod ajussaud |9p s
2p BYD3l B B S2I0UUR

_

SOUE G SOWNN S0} U2 9gg
sepeyndafa seongnd pepua cze ooy B £EC soljo4 ON3SIA 30
LoD 195 2Gap SSUODedLILD = o_ucwucm g HOOYNIGHOOD
/ S253 3P BUN OWIUILL % 2j0009
VOTlaY ON w0y ‘ZWQp oz e Jokew | SONY I S £EZ£8008 27 O¥3IVO4
0 1enbi ueas sesue sns %001 ANDEEZEZDOS Z3TVZNOD
sepewns anb ‘eupjendsoy _ g - 9022052V di J3INVG |
BINDRASIRAUI 0 SIjeNdsOy “ 01231INDY¥Y m
2p ouasiq ap ouepRydsoy _ |
‘biy 0 0UasIq 3p biy _ |
0 BLOYNSUOD 3p SjenuED | __ __ {
=D SSUODEOYNIED 7 OLwixew | | _
Jewasaid ueiagap 35 | _ __ !
e __
[ ¥2I4123d453 IWHINID | NOIDYDIGIa 09HYD
Cavadisod | ypnaniaaxa "dx3 _ % | NOISIHOYd | yanon |
| L !
S —9Z0'08T'T68 "N ,\.\:w/
YI1INH — NOZY¥VYD \

NVd 30 3LNIDIA NVS TVINIWVLYVLIA TVLIdSOH 0aYiS3 130 TVID0S YSIHdW3



! )
(aem) EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN VICENTE DE PAUL
{ H; GARZON — HUILA
M Nit. 891.180.026 - 5

VERIFICACION: CUMPLE

De acuerdo al informe Técnico, el cual forma parte del presente documento, la oferta
presentada por SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.) con los
requisitos juridicos exigidos en el pliego de condiciones:

REQUISITOS HABILITANTES . VERIFICACION
1. Informacion Juridica | CUMPLE
I2. [ﬂf‘OeraC‘i‘ér] Fmanciera g N T _CUMPLE h
3.BvauaciénTécnca | CUMPLE
4. Personal Adicional ' 200 Puntos
j5. Evaluacion Econdmica e _ :____ . 1000 Puntos

1200 Puntos

RESULTADO

INFORME DE EVALUACI@N DE LA OFERTA.
Factor Econdomico
PROCEDIMIENTO PARA LA PONDERACION DEL PRECIO = 1000 PUNTQOS

Se verificaron los items y partidas de pago de la propuesta econdmica, de acuerdo a lo
establecido en los términos de Condiciones para la CONVOCATORIA PUBLICA No. 01 de
2018 - CONTRATAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS DEFINITIVOS PARA LA
CONSTRUCCION POR ETAPAS DE LA NUEVA ESE HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN
VICENTE DE PAUL — MUNICIPIO DE GARZON — DEPARTAMENTO DEL HUILA.

1. DIEGO HERNAN SANDOVAL CASTRO

Informacion Juridica CUMPLE
Informacién Financiera CUMPLE
Evaluacion Técnica CUMPLE

De lo anterior se concluye que la propuesta presentada por el SERGIQ GONZALEZ Y CIA LTDA.
- (SERGO LTDA.) CUMPLE.

Calie 7 No. 14-74 PEX (098] 8332533 Fax (098) 8333225 Gerencia (098) 8332570
e-mail Nsvpgarzonayahoo.com - hsvpgarzon@hotmail.com - web:
www.hospitalgarzon.com
Garzén (Huila)
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CUADRO RESUMEN EVALUACION

De acuerdo con los resultados de la evaluacion consignados en este informe, se presenta el
siguiente cuadro resumen, que totaliza los puntajes obtenidos para cada numeral, de acuerdo a
lo establecido en los términos de Condiciones para la CONVOCATORIA PUBLICA No. 01 de
2018 - CONTRATAR LOS ESTUDIOS Y DISENOS DEFINITIVOS PARA LA
CONSTRUCCION POR ETAPAS DE LA NUEVA ESE HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN
VICENTE DE PAUL — MUNICIPIO DE GARZON — DEPARTAMENTO DEL HUILA.

Segun la evaluacion realizada el informe practicado por el comité evaluador arroja la siguiente
puntuacion:

CALDAD | FACIOR |
PROPONENTE ECONOMICO  TOTAL
PERSONAL | = ooroie) .
_ ADICIONAL) | il
SERGIO GONZALEZ | |
YCIALTDA - | 200 1000 1.200 |

(SERGO LTDA,) ]| | !

ORDEN DE ELEGIBILIDAD Y RECOMENDACION

Una vez conocido el puntaje de la Propuesta presentada, luego del analisis y Evaluacion
efectuado por el Comité Evaluador, en donde se determina que la propuesta presentada
por: SERGIO GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.), cumplio con cada uno de
los requisitos de indole juridico, Técnico, econdmico y financiero y obtuvo la mayor
calificacion de 1.200 puntos, ElI Comité Evaluador recomienda al Sefior Gerente,
adjudicar el contrato derivado de la presente Convocatoria Publica, a la firma SERGIO
GONZALEZ Y CIA LTDA. — (SERGO LTDA.) identificada con NIT No. 860.402.919-9,
representada legalmente por SERGIO LUS GONZALEZ GONZALEZ, identificado con
cédula de ciudadania No. 19.096.986 Bogota y matricula profesional No. 13932 CND,
plazo de ejecucion de OCHO (08) MESES, contados a partir de la suscripcion de acta de
inicio.

De acuerdo al cuadro anterior el siguiente es el orden de elegibilidad para la
_adjudicacion de acuerdo al puntaje obtenido:
No.

Orden | Proponente Valor propuesta | Puntaje definitivo
' ' SERGIO GONZALEZYCIA | . ..~ | |
s LTDA. ~ (SERGO LTDA,) | ¥%-274.000.000 |- 1.200Puntos |
2 o 1A-TA PBRX (098) 8322535 Fax [098) B333225 Gerencia [098) 8332570
e-mal Nsypgarzon@yahoo.com - hsvpgarzon@hotmail.com - web:

www.hospiialgarzon.com
Garzén [Huia)
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Para constancia se firma el presente informe por quienes en el intervinieron, a los 27
dias del mes de mgrzo de 2018

Profesional idéneo
Componente Técnico

Calie 7 No. 14-74 PBX (098] 8332533 Fax (098] 8333225 Gerencla (098) 8332570
emal hsvpgarzon@yahoo.com - hsvpgarzon@hotmail.com - web:

www.hospitalgarzon.com
Garzén (Huila)




